
LA PLATA, 28  de diciembre de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7124 
 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

CARRERA, Jimena 145 230 37735/0 AVELLANEDA 

DELLO RUSSO, Guillermo Luis 145 231 37736/8 LOMAS DE ZAMORA 

ALVAREZ, Darío Hernán 145 232 37737/6 LA PLATA 

LISTA OLEYNICK, Patricia 145 233 37738/4 PERGAMINO 

DE NIGRIS, Germán 145 234 37741/4 CHASCOMÚS 

GONZALEZ, Daniela Alejandra 145 235 37742/2 BAHÍA BLANCA 

DOMINGUEZ, Natalia Edith 145 236 37743/1 MORÓN 

GOMEZ, Eduardo Enrique 145 237 37744/9 MERCEDES 

GOMEZ, Celeste Gisele 145 238 37745/7 GRAL PUEYRREDON 

HERNANDEZ, Federico Lino 145 239 37746/5 LA PLATA 

GOMEZ, Cesar Ariel 145 240 37748/1 MORÓN 

SALVADORES, Ignacio Javier 145 241 37749/0 LOMAS DE ZAMORA 

PETRAGLIA, Natali Soledad 145 242 37750/3 LOMAS DE ZAMORA 

MORONI, Verónica Paola 145 243 37751/1 TANDIL 

GASTAL, Lorena Marisa 145 244 37752/0 C.A.B.A. 

SCÁPOLLA, Fernando Martín 145 245 37754/6 C.A.B.A. 

TOUZET, Lucas Daniel 145 246 37755/4 SAN NICOLÁS 

HERNANDEZ, María Laura 145 247 37756/2 LA PLATA 

BIANCHI, Isidro 145 248 37757/1 LA PLATA 

VIJANDI, Fabián Andrés 145 249 37758/9 LA PLATA 

FERRARI, Silvia Beatriz 145 250 37759/7 SAN MARTÍN 

D´ADDATO, Oscar Arnoldo 146 1 37760/1 GRAL PUEYRREDON 

NUÑEZ, Matías Sebastián 146 2 37761/9 LA PLATA 

GANDOLFO, María Juliana 146 3 37762/7 MERCEDES 

GRECO, Fernanda Soledad 146 4 37763/5 MORÓN 

LAZZERI LANDABURU, Luciano Rafael 146 5 37764/3 GRAL PUEYRREDON 

TELLECHEA, Mercedes 146 6 37765/1 LA PLATA 

DUBIED, Viviana Valeria 146 7 37766/0 MORÓN 

GIORNO, Adriana Beatriz 146 8 37767/8 MORÓN 

SUAREZ, María Del Carmen 146 9 37768/6 SAN MARTÍN 

 

 



ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Economía desde la fecha 

de la presente, a los  siguientes profesionales: 

 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

SCHAEFER, Ana Soledad 2 157 37739/2 BAHÍA BLANCA 

PIRANI, Luciano Enrique 2 158 37753/8 LA PLATA 

 

 

ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración 
desde la fecha de la presente, a los  siguientes profesionales: 

 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

LISTA OLEYNICK, Patricia 7 232 37738/4 PERGAMINO 

FANTAGUZZI, Juan Eduardo 7 233 37740/6 LA PLATA 

BERTAMONI, José Ignacio 7 234 37747/3 JUNÍN 

 

 

ARTÍCULO 4º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 


